
SETTORE 2 n. 2217 del 13-04-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI CEGGIA 
 

 
 
 
 

Ordinanza n. 2217 del  13-04-2016 
 
Oggetto: ORDINANZA DI  CHIUSURA TEMPORANEA AL PUBBLICO DEL CIMITERO COMUNALE PER 
OPERAZIONI DI DISERBO 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SECONDO SETTORE 
 

Considerato che il giorno 20/04/2016 verranno effettuate le operazioni di diserbo nel Cimitero 
Comunale da parte della ditta incaricata la Ever Green di Nicoletti A. di Torre di Mosto; 

Considerato che nella “Guida per il corretto impiego dei prodotti fitosanitari” di Veneto 
Agricoltura, si consiglia, a livello cautelativo, di attendere almeno 48 ore prima di rientrare nella 
coltura o area trattata senza i DPI; 

Che, pertanto, si rende necessario chiudere al pubblico il cimitero comunale per 48 ore; 

Visto il regolamento di Polizia Mortuaria approvato con D.C.C. n. n. 23 del 15/06/2016; 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n.267; 
 

O R D I N A  
 
 
1) La chiusura al pubblico del cimitero comunale per 48 ore a partire dalle ore 13.30 del giorno 

20 aprile 2016; 
 
2) Di dare pubblico avviso della presente ordinanza mediante affissione di apposito cartello 

all’ingresso del cimitero; 
 
3) È fatto obbligo di rispettare la presente ordinanza, chiunque violi le disposizioni in essa 

contenute sarà sanzionato secondo le norme vigenti. 
 
4) L’ufficio Polizia Locale unitamente agli altri Agenti della forza pubblica, sono incaricati della 

esecuzione della presente ordinanza. 
 
5) Manda a dare notizia della presente ordinanza al pubblico mediante pubblicazione di copia di 

essa nell'albo comunale online per tutto il tempo della sua efficacia; 
 
6) Contro il presente provvedimento può essere proposto ricorso al TAR del Veneto entro 60 

giorni o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, 
decorrenti dalla data di pubblicazione dell’ordinanza all’Albo Pretorio online.   

 
 
 
 
 
 RESP. SETTORE TECNICO 
 Montagner Mauro 

 
 

COMUNE DI CEGGIA 


